
UCHWAŁA NR  I/3/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432)uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych: 

1) Stypułkowski Henryk 

2) Stypułkowski Mariusz 

3) Kućmierowski  Sławomir 

4) Wojno Łukasz 

5) Fiedorczuk Leszek 

6) Ertman Wojciech 

2. Do zakresu działani Komisji należą sprawy: 

a) kontrola działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych gminy, 

b) opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie z wnioskiem do rady 

miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium burmistrzowi, 

c)  inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

 

§ 2.  1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się następujących radnych: 

1) Stypułkowski Mariusz 

2) Ertman Wojciech 

3) Fiedorczuk Leszek 

4) Wojno Łukasz 

5) Stypułkowski Henryk 

2. Do zakresu działani Komisji należą sprawy: 

a) rozpoatrywanie skarg na działalność Burmistrza oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych, 

b) rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

§ 3. 1. W skład Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospdoarczego powołuje się następujących 

radnych: 

1) Kućmierowski Sławomir 

2) Ołdakowski Jan 

3) Zaremba Wiesław Antoni 

4) Moczydłowski Witold 

5) Żochowski Grzegorz 



2. Do zakresu działani Komisji należą sprawy: 

a) budżet gminy, kierunki rozwoju gospodarczego gminy, 

b) plany zagospodarowania przestrzennego gminy oraz programy gospodarcze, 

c) budownictwo, inwestycje, 

d) podatki i opłaty lokalne, 

e) gospodarka komunalna – mienie komunalne 

f) produkcja zwierzęca i roślinna, 

g) melioracje, drenacje, spółki wodne, łąkarstwo, 

h) zaopatrzenie wsi w wodę, 

i) ochrona środowiska i utrzymanie czystości.   

§ 4. 1. W skład Komisji Społecznej powołuje się następujących radnych: 

1) Dąbrowski Paweł Mateusz 

2) Powojski Grzegorz Wojciech 

3) Pietrzak Magdalena 

4) Kruszewski Marian 

5)  Sienicka Katarzyna Sławomira 

2. Do zakresu działani Komisji należą sprawy: 

a) oświata, 

b) kultura, sport i turystyka, 

c) opieka zdrowotna, społeczna i sprawy socjalne, 

d) organizacje pożytku publicznego; 

e) ład, porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz ochrona przeciwpożarowa, 

f) nadawanie statutu, nadawanie nazw ulic i placów. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr II/4/14 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 19 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie; 

2) uchwała Nr III/8/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 stycznia 2015 r. sprawie 

powołania składu osobowego stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Żochowski 


